
ZARZĄDZENIE NR 70/15
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 4 września 2015 r.

w sprawie: ustalenia stawki czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz.150 z późn. zm.) 
oraz w oparciu § 5 Uchwały Nr VII/36/15 Rady Gminy Żagań z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie wieloletniego 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Żagań na lata 2015-2019 zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę podstawową  czynszu w wysokości 2,88 zł za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu 
mieszalnego komunalnego oddanego w najem na czas nieokreślony oraz za lokale zamienne.

§ 2. Ustala się stawkę podstawową  czynszu w wysokości 1,44 zł za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu 
socjalnego.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 8/14 Wójta Gminy Żagań z dnia 16 stycznia 2014 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Żagań

Tomasz Niesłuchowski

Id: 4F744FD6-DD6A-4C42-B100-2414214B500C. Uchwalony Strona 1




